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PRESIDENTENS HJØRNE 
             Kjære Rotaryvenner!
     Presidentåret er på hell, og det er naturlig å reflektere litt over 
året som er gått. Den 22. Juni i fjor var vi samlet på Biorama for 
det høytidelige årsmøtet med presidentskifte. Nå var det min tur, 
og jeg følte meg klar til å ta en tørn ved roret i den flotte klubben 
vår. Men skummelt med tanke på om jeg ville strekke til og opp-
fylle forventninger til medlemmer og distriktsledelse. Bortsett fra 
PETS (President Elect Training Seminar) hadde jeg ingen forhold 
til organisasjonen over vår lokale Rotary klubb. Organisasjonen 
har klare regler, krav og visjoner, men jeg oppfatter at det er rom 
for individualisme og egne valg i klubbene. Og det har vi lykkes 
godt med i Holmestrand. Vi har vår egenart, og vi trives fordi vi 
tar egne valg og prioriteringer i tråd med medlemmenes ønsker. 
Demokratiet fungerer bra i vår klubb. Derfor har jeg i min periode 
vært forsiktig med å presse frem de mange initiativene som kom-
mer fra sentralt hold, ofte dreier det seg om dugnader og penge-
innsamlinger.

    Etter at vi flyttet fra hotellet til Langgaten 47, har vi fått en lun 
og gjestfri ramme rundt møtene våre. Jeg vil benytte anledningen 
til å takke verten vår, Hans. Du setter din ære i å inkludere alle og 
vi føler oss velkommen og verdsatt. Møtene på hotellet var mer 
upersonlige. Ofte var ikke lokalet istandgjort eller det ble bytte av 
rom på kort varsel. Takk igjen Hans, jeg håper du holder ut med 
oss litt til fremover.

   Takk også til komiteene og dere som står på slik at alt går på 
skinner. Når du nå tar over som President Selma, så vet jeg at alt 
blir på stell, for du er mye bedre organisert enn meg! :) Takk for 
samarbeidet, og vit at jeg og hele styret står bak deg når du tar 
fatt på ditt presidentår.

    Håper å se dere alle på sommeravslutningen vår, som ser 
ut til å komme istand på Reidvintunet i Hillestad. Deretter, god 
sommer!  Slapp av og nyt ferien til vi treffes igjen i August!

                                                          Rotaryhilsen fra Per Halvor

Tirsdag 3. Da var det Daniel Skillinghaug, nyutdannet (stjerne)
kokk og gründer som holdt hele forsamlingen fjetret med sin 

fabelaktige fortelling om veien fra 
å være en gutt som opplevde en 
litt utfordrende skolegang i grunn-
skolen, for så med en klar plan om 
å bli (super) kokk valgte å starte 
på det første kullet ved den nystar-
tede private kokkeskolen Norsk 
Restaurantskole i Oslo.
Han driver i dag Rustique catering 
og cafe i lokalene til Odd Fellow på 
Rove og har åpent fra 12-18 alle 
ukedager. 

Konseptet er at all mat skal være laget fra grunnen av og mest mu-
lig basert på lokale råvarer. De ansatte høster selv eksempelvis 
sopp og ramsløk lokalt. De tilbyr middagsbuffet og dessertbuffet til 
kr. 199. I tillegg tilbyr de «kokk hjem» til alle typer anledninger. Et 
fabelaktig foredrag og historie fortalt av en hardtarbeidende ung 
mann. Les hele det fyldige referatet av Stig Atle på våre web sider. 

Fremmøtestatistikk for MAI, utarbeidet av HANS
Snitt i april 49% - Snitt i MAI  31%, så endel ned må vi tåle.

Magne,  Olav,  Stig Atle bidro med 100% fremmøte i mai 2022.

En begivenhetsrik Mai måned.....

Tirsdag 10. Litt typisk vestlandsvær stoppet ikke 17 barske Ro-
tarianere fra å møte på Hvitstein Idrettspark til omvisning i regi 
av Jan-Arne, som sammen med prosjektleder Ole Johan Bjørge 
guidet oss rundt på dette imponerende idrettsanlegget hvor det 
meste av aktiviteter er samlet på et stort tilstøtende område.
Bjørge må være kommunens mest motiverte og positive prosjekt-
leder, dyktig også. For han fantes ingen problemer, bare smarte 
økonomiske løsninger som har passert de fleste hindringer på 
veien til et anlegg som Holmestrand kommunes brukere kan 
være særdeles stolte av. Anlegget består av fotballbaner, basket, 
sandvolley, isbane, skate og friidrettsanlegg, pluss Petanque an-
legg med 3 spillebaner, og med LIMACO-sponset hvilebu hvor de 
innimellom slagene koste seg og stekte vafler. Les hele referatet 
skrevet av Frode Ekeli på vår web side.

VIKTIG når det gjelder BÅTTUR 
den 14/6.   Avgang fra Kullboden brygge  

allerede  kl 1800   så kom ikke ruslene en 
time for sent for da er du akterutseilt.

PÅMELDING til e-post  stig.vange@gmail.com 
eller via SMS 99518120 innen onsdag 8. juni.    	

Ta gjerne med fruen, mannen, partner eller venn.

Det ble ikke Radich, men Hans og Håkon 
stiller med sine flotte skuter.

En fantastisk 
skatebane og 
en friidretts- og 
løpebane etter 
international 
standard.



				  

Program JUNI 2022
ved Programkomiteen

Tirsdag 07.	 Vi får besøk av den nye 
	 FYLKESBEREDSKAPSSJEFEN hos 		
	 STATSFORVALTEREN Ingvild Aartun		

	 Ansvarlig	 : Selma Hadzic 
	 Referent	 : Martin Sagen 

Tirsdag 14.	 BÅTTUR med reker og godt drikke. 
	 NB! Oppmøte kl. 1800 på kaia ved Kullboden. 	
	 PÅMELDING til e-post stig.vange@gmail.com
	 eller SMS 99518120 innen onsdag 8. juni.    	
	 Ta med partner.

	 Ansvarlig	 : Stig Atle Vange 
	 Referent	 : Ikke referat - alle koser seg

Tirsdag 21.	 Generalforsamling PRESIDENTSKIFTE 
	 på REIDVINTUNET i Hillestad.
	 Innsetting av nytt styre. Servering fra Cafe 	
	 Rustique. Utdeling av Paul Harris Fellow. 

	 Ansvarlig	 : Presidenten
	 Referent	 : Hans-Arne Risnes

Tirsdag 28.	 MØTEFRI - SOMMERFERIE 

JULI MÅNED har vi MØTEFRI !
God sommer og vel møtt igjen i August 

	 med ny president og ny stab.	

 President 2021-2022	 Per Halvor Rønningen
 Mob  905 30 313	 peha-r@online.no    	  
 Sekretær	 	 Selma Hadzic
 Mob  994 47 661	 selmh@online.no
 Programsjef		  Einar Røyneberg
 Mob  905 60 247	 roey-te@online.no
 WEBmaster		  Bjørn Nymoen
 Mob  922 06 770	 bnymoen@live.no
 Redaktør Månedsbrev	 Olav Georg Dalseth
 Mob 901 46 852	 olav@limaco.no

		    LEILIGHETER på Monte Carrera
                                                    Gran Canaria

 Opplev Arguineguin med stabilt klima og trygge forhold
www.montecarrera.com    bnymoen@live.no    tel 922 06 770

VIKTIG!  Den som er satt opp som REFERENT eller 
3-MIN - MÅ SELV !! sørge for stedfortreder ved fravær

             Månedsbrev Juni-Juli 2022 er sponset av:

Tirsdag 24. var det 3-minutter ved 
klubbens TØFFESTE - Einar Røyneberg 
der han tok oss med på 60-års gaven fra 
barna, et svimlende fallskjermhopp (tan-
dem) fra 4000 meters høyde med et fritt 
fall i 40 sekunder og så 5 minutter dalende 
ned i skjerm. 

Så var det vår egen Elin Røed som steppet inn på kort varsel 
og ga oss en lærerik innføring om Jordbruksoppgjøret 2022. Elin 
som er fungerende organisasjonssjef i Norges Bondelag fikk følge 
hele oppgjøret fra innsiden. Utgiftene for bonden til strøm, kunst-
gjødsel og drivstoff har økt betraktelig, og med krigen i Ukraina 
i februar i år ble det enda verre. Kostnadsveksten for bonden er 
beregnet til 7 milliarder siste år og resultatet for bonden ble på 
10.9 milliarder. Dvs full kostnadsdekning og tetting av inntektstap. 
Elin var godt fornøyd på sine og bondens vegne. Vi gratulerer med 
en flott avtale!  Referat av Tor Tingbø finner du på vår web side 

Elin i arbeide for bondelaget, ingen mørke skyer over bondeyrket 
nå. Se den flotte rapsåkeren til Jon Petter tatt for noen dager 
siden. Gulere og flottere blir det ikke.   mvh Olav

	               	               FØDSELSDAGER i Juni 
	 01. Arne Martin Huseby.............. 	75 år
’’	 18. Tobias Brodtkorb....................	64 år 
	 23. Ingeborg Kalager Sølverud...	75 år
	 26. Terje Karlsen........................ 	63 år

	    FØDSELSDAGER i Juli 
	 06. Holmestrand Rotary Klubb... 	73 år
	 11. Martin Sagen........................ 	51 år
	 	 13. Elin Røed.............................. 	52 år

	 29. Alv Smith Johansen............. 	66 år          GRATULERER

Tirsdag 31. Peis- og Kommitemøter. Bildet nedenfor viser 4 av 
deltakerne fra Kommunikasjonskomiteens møte i Langgaten 47.
I tillegg til Per Halvor, Bjørg Else, Hans Petter og Arne var også 
Ranveig, Arne Martin og Olav tilstede.

Bjørg Else (leder) stilte med stor deilig fruktkurv og Hans vartet 
opp med nytraktet kaffe.

Saker som ble gjennomgått var:
- Kandidater til Æresnysgjerrig prisen
- Kandidater til Paul Harris Fellow utmerkelsen
- Høstens program (Kommunikasjon har ansvar for August.

Les referatene fra hver enkelt komite på vår web side.

Bla ned og se EKSTRASIDEN om støttekonserten 
for UKRAINA den 12. Mai.
Selma var der (og flere fra klubben). 
Selma tok bilder og ber oss alle lese Elias sang  
som ble fremført av Lars Bremnes.
Les den og reflekter over urettferdigheten i livet. 



Bilder av Selma Hadzic

ROTARY
er hva 

ROTARI- 
ANERE 
GJØR...

12. Mai 2022 arrangerte Rotaryklubbene i Vestfold støttekonsert for 
Ukraina i Oseberg kulturhus i Tønsberg med artister som 
Lise Davidsen, Lars Bremnes, Marius Roth Christensen, 
Lars Martin Myhre, Extend Art of Dance, Siw Renate Søiland, 
Sander Hansen og Anna-Lisa Kumoji. Konferansier var Ellen Horn. 
Alle artister opptrodte vederlagsfritt! 
Konserten innbrakte 1,5 millioner kroner som går uavkortet til hjel-
pearbeide i Ukraina.

8 år gamle Uliana Golik som bodde i 
en av boligklokkene som ble bombet 
i Kyev og som i dag er skoleelev i 
Tønsberg, sang en Ukrainsk 
folkevise.

Elias Sang - fremført av Lars Bremnes 
under konserten. Den er så sterk, og 
den vil Selma skal stå som et symbol 
på den brutale situasjonen i Ukraina.

Æ e lei av å være en flyktning,
æ e lei av å være tel bry,
lei av å leit etter smuttholl,
lei av å leit etter ly.
Æ e lei av å være problemet
det e´kje æ som har bomba mitt land

Æ e lei av å være en flyktning
æ e bære en vanlig mann.
Nån ser bære fargen på huden,
nån ser bære religion,
nån ser mæ som apokalypsen,
æ savna å vær en person.

For æ e lei av å representere
Gud eller folk eller land.
Egentlig e æ en snekker,
en snekker og arbeidsmann.
Å, æ savna å gå på jobben,
kysse mi kone farvel,
vite at vi skal spis middag ilag
med ongan når det blir kveld.
Savne å sitte med venna
og bære drekk te på et torg,
flire så høgt at man glem sæ sjøl,
langt unna savn,
langt unna savn og sorg.

Æ e lei av å være en flyktning,
lei av å vente på svar
og få hør at æ mangla papira
når æ vise frem alle æ har.
Lei av å ikkje ha penga,
aldri å kunne spandér.
Alt æ har nu e søvnlause netter,
det e bære å ta, æ har mer.
Men en dag veit æ freden vil komme
tel landet som nu ligg og blør.
Da skal æ reise telbake
om så de´ det siste æ gjør.
Finne igjen mine kjære,
feire med tåra og sang.
Da skal æ vær han Elias,
Elias, han som æ va en gang.


